
 
 

UCHWAŁA NR 689/23 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 (15) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz §10 ust. 1 pkt. 1 i 4 uchwały Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20232) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
115.719.346,74 zł zastępuje się w kwotą 115.788.873,74 zł (zwiększenie o kwotę 69.527 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 105.082.847,74 zł zastępuje się kwotą 105.152.374,74 zł (zwiększenie 
o kwotę 69.527 zł), z tego: 

a) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) kwotę 4.239.775,44 zł 
zastępuje się kwotą 4.258.775,44 zł (zwiększenie  o kwotę 19.000 zł); 

b) w pkt. 20) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 319.072 zł zastępuje się kwotą 369.599 zł (zwiększenie 
o kwotę 50.527 zł);  

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 10.636.499 zł pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693  i 1872. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 359/XXXVI/23  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 lutego 

2023 roku, uchwałą Nr 580/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą Nr 366/XXXVIII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2023 roku, uchwałą Nr 584/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 marca 2023 roku, uchwałą Nr 373/XL/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą 
Nr 604/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 maja 2023 roku, uchwałą Nr 385/XLI/23 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 619/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 
2023 roku, uchwałą Nr 634/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr 404/XLII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 września 2023 roku, uchwałą Nr 660/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 września 2023 roku, uchwałą Nr 410/XLIII/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 października 2023 roku, 
uchwałą Nr 673/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 listopada 2023 roku i uchwałą Nr 415/XLIV/23 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 listopada 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8070



2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
134.606.453,44 zł zastępuje się kwotą 134.675.980,44 zł (zwiększenie o kwotę 69.527 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 102.788.095,44 zł zastępuje się kwotą 102.857.622,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 69.527 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (§2310, §2319, 
§2320, §2330, §2360, §2540, §2580, §2710, §2719, §2720, §2820, §2830, §2930) kwotę 5.456.702 zł 
zastępuje się kwotą 5.475.702 zł (zwiększenie  o kwotę 19.000 zł); 

b) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240) 
kwotę 5.307.370 zł zastępuje się kwotą 5.308.731 zł (zwiększenie  o kwotę 1.361 zł); 

c) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4740, §4750 §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 49.323.918 zł zastępuje się kwotą 49.305.174 zł 
(zmniejszenie o kwotę 18.744 zł); 

d) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 10.066.743 zł zastępuje się kwotą 10.051.263 zł (zmniejszenie 
o kwotę 15.480 zł); 

e) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 29.159.748,44 zł zastępuje się kwotą 29.243.138,44 zł 
(zwiększenie  o kwotę 83.390 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  31.818.358 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
18.887.106,70 zł i planuje się go pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 18.615.053,01 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 272.053,69 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 4.239.775,44 zł zastępuje się kwotą 4.258.775,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 19.000 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

2) w ust. 3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, kwotę 4.528.704 zł zastępuje się kwotą 4.547.704 zł (zwiększenie 
o kwotę 19.000 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10A i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6A i 6B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8070



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 33 544 521,30 49 166,00 33 593 687,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 655 990,00 49 166,00 5 705 156,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 314 156,00 49 166,00 363 322,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 261 018,00 19 000,00 1 280 018,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 814 049,00 19 000,00 833 049,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

813 000,00 19 000,00 832 000,00 

855   Rodzina 3 554 146,00 1 361,00 3 555 507,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 804 916,00 1 361,00 1 806 277,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 916,00 1 361,00 6 277,00 

Razem: 115 719 346,74 69 527,00 115 788 873,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8070



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 117 966,00 0,00 1 117 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 117 966,00 0,00 1 117 966,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 500,00 -1 800,00 225 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 596,00 1 800,00 6 396,00 

710   Działalność usługowa 2 084 722,00 0,00 2 084 722,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 072 300,00 0,00 1 072 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 800,00 830,00 108 630,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 586 675,00 -5 330,00 581 345,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 275,00 -3 000,00 127 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 800,00 -7 000,00 10 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 470,00 -250,00 10 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 078,00 11 500,00 72 578,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 840,00 250,00 2 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 860,00 3 000,00 48 860,00 

801   Oświata i wychowanie 26 985 177,44 49 166,00 27 034 343,44 
 80195  Pozostała działalność 3 139 810,00 49 166,00 3 188 976,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 000,00 71 640,00 155 640,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 800,00 -3 000,00 23 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 86 250,00 -3 000,00 83 250,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 83 376,00 -10 994,00 72 382,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 100,00 -5 480,00 27 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 793 754,00 19 000,00 3 812 754,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 943 000,00 19 000,00 962 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8070



  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

943 000,00 19 000,00 962 000,00 

855   Rodzina 11 008 815,00 1 361,00 11 010 176,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 993 496,00 1 361,00 4 994 857,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 358 916,00 1 361,00 3 360 277,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 855 164,00 0,00 5 855 164,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 230,00 -2 500,00 302 730,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 010,00 2 500,00 12 510,00 

Razem: 134 606 453,44 69 527,00 134 675 980,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8070



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 084 722,00 2 034 722,00 2 032 562,00 1 466 636,00 565 926,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 580,00 -15 580,00 -15 580,00 -15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 580,00 15 580,00 15 580,00 830,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 2 084 722,00 2 034 722,00 2 032 562,00 1 451 886,00 580 676,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 300,00 1 072 300,00 1 070 140,00 896 877,00 173 263,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 580,00 -15 580,00 -15 580,00 -15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 580,00 15 580,00 15 580,00 830,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 1 072 300,00 1 072 300,00 1 070 140,00 882 127,00 188 013,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 985 177,44 24 644 332,44 23 930 063,44 19 845 970,00 4 084 093,44 143 000,00 336 365,00 234 904,00 0,00 0,00 2 340 845,00 2 340 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 174,00 -24 174,00 -24 174,00 -21 174,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 340,00 73 340,00 73 340,00 1 700,00 71 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 034 343,44 24 693 498,44 23 979 229,44 19 826 496,00 4 152 733,44 143 000,00 336 365,00 234 904,00 0,00 0,00 2 340 845,00 2 340 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 139 810,00 1 139 810,00 750 546,00 360 526,00 390 020,00 143 000,00 11 360,00 234 904,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 174,00 -24 174,00 -24 174,00 -21 174,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 340,00 73 340,00 73 340,00 1 700,00 71 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 188 976,00 1 188 976,00 799 712,00 341 052,00 458 660,00 143 000,00 11 360,00 234 904,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 793 754,00 3 634 182,00 372 660,00 361 305,00 11 355,00 3 038 670,00 12 093,00 210 759,00 0,00 0,00 159 572,00 159 572,00 159 572,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 3 812 754,00 3 653 182,00 372 660,00 361 305,00 11 355,00 3 057 670,00 12 093,00 210 759,00 0,00 0,00 159 572,00 159 572,00 159 572,00 0,00 0,00 
przed zmianą 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8070



po zmianach 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 008 815,00 10 864 911,00 7 000 488,00 4 632 708,00 2 367 780,00 0,00 3 704 268,00 160 155,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 861,00 3 861,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 11 010 176,00 10 866 272,00 7 000 488,00 4 632 708,00 2 367 780,00 0,00 3 705 629,00 160 155,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 993 496,00 4 993 496,00 1 631 928,00 959 722,00 672 206,00 0,00 3 361 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 994 857,00 4 994 857,00 1 631 928,00 959 722,00 672 206,00 0,00 3 362 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 855 164,00 5 711 260,00 5 368 560,00 3 672 986,00 1 695 574,00 0,00 342 700,00 0,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 5 855 164,00 5 711 260,00 5 368 560,00 3 672 986,00 1 695 574,00 0,00 342 700,00 0,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 606 453,44 102 788 095,44  91 233 313,44 62 216 395,00 29 016 918,44 5 381 164,00 5 290 245,00 883 373,00 0,00 0,00 31 818 358,00 31 818 358,00 302 952,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 054,00 -44 054,00  -44 054,00 -36 754,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 581,00 113 581,00  93 220,00 2 530,00 90 690,00 19 000,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 134 675 980,44 102 857 622,44  91 282 479,44 62 182 171,00 29 100 308,44 5 400 164,00 5 291 606,00 883 373,00 0,00 0,00 31 818 358,00 31 818 358,00 302 952,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8070



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz 
dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
Ogółem (6+7+8) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Wpłaty na 
fundusz 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dział Rozdział Paragraf Treść     
600   Transport i łączność 1 255 840,00 1 255 840,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 255 840,00 1 255 840,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące i zimowe  utrzymanie 
dróg powiatowych 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na koszenie poboczy dróg powiatowych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na remont drogi 1540C Rafa - Pień 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Gm. Koronowo na remont i utrzymanie ścieżek 
rowerowych wybudowanych w ramach budowy ścieżek rowerowych w 
powiecie bydgoskim, chełmińskim i mieście Bydgoszcz 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem 
przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i 
Czarnowa" 

65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 698,00 9 698,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 9 698,00 9 698,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8070



  2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 

   Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 658,00 4 658,00 0,00 0,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 4 658,00 4 658,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych 
pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w 
Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 877 410,00 2 877 410,00 0,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

   
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, karty 
parkingowe i legitymacje 

962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 915 410,00 1 915 410,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 915 410,00 1 915 410,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8070



   Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 915 410,00 1 915 410,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 076,00 68 076,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym, 
edukacyjnym i sportowym 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 68 076,00 68 076,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 68 076,00 68 076,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Koronowo na funkcjonowanie biblioteki 68 076,00 68 076,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gmin na współfinansowanie imprez kulturalnych, edukacyjnych i 
sportowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 4 404 324,00 4 404 324,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 143 380,00 143 380,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 143 380,00 143 380,00 0,00 0,00 

 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko- Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce Górne" 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Inowrocławskiego na zadanie pn. "Rozbudowa 
drogi powiatowej Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - 
Leszyce" 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6309 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

53 380,00 53 380,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem 
przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i 
Czarnowa" 

53 380,00 53 380,00 0,00 0,00 

 

 

 Dotacja dla Gminy Białe Błota na opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowej dla połączenia miasta Bydgoszcz z 
węzłem drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe 
Błota 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8070



 
Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z 
przyjętym odcinkiem drogi Nr 1926C Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz na odcinku 
od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do 
zjazdu z drogi ekspresowej S5 i S10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej nr 1504C w 
Kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z 
przyjętym odcinkiem drogi nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku 
od mostu nad wodami kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do 
zjazdu z drogi ekspresowej S5 i S10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki 
rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek i 
Bolumin 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 143 380,00 143 380,00 0,00 0,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych     

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gminnych spółek wodnych 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży szkolnej 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na konkursy z zakresu działalności wspomagającej rozwój 
gospodarczy, promocji i organizacji wolontariatu oraz innych zadań 
publicznych w sferze, o której mowa w art.. 4 ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie oraz działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8070



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu nieinwestycyjnego ppoż. dla jednostek  OSP z 
terenu powiatu bydgoskiego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej 
przez powiaty 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 

   Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu 
Kujawskim 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 397 038,00 0,00 397 038,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 397 038,00 0,00 397 038,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych na 
wczesne wspomaganie 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 038,00 0,00 4 038,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznej poradni psychologiczno - pedagogicznej w Dobrczu 4 038,00 0,00 4 038,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

   
Dotacja zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na podstawie złożonych ofert w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8070



 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
 

 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 

 

 Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu powiatu 
bydgoskiego 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 1 071 378,00 494 080,00 577 298,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z terenu 
powiatu bydgoskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Razem:I I. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Ogółem dotacje: 5 639 082,00 5 061 784,00 577 298,00 0,00 

Ogółem dotacje bieżące 5 475 702,00 4 898 404,00 577 298,00 0,00 
Ogółem dotacje majątkowe 163 380,00 163 380,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8070



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 858 410,00 19 000,00 2 877 410,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 943 000,00 19 000,00 962 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

943 000,00 19 000,00 962 000,00 

Razem: 4 528 704,00 19 000,00 4 547 704,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8070



Załącznik Nr 6A do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 933,00 19 000,00 841 933,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 813 000,00 19 000,00 832 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

813 000,00 19 000,00 832 000,00 

Razem: 4 239 775,44 19 000,00 4 258 775,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8070



Załącznik Nr 6B do uchwały Nr 689/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 036 966,00 0,00 1 036 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 036 966,00 0,00 1 036 966,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 223 500,00 -1 800,00 221 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 596,00 1 800,00 4 396,00 

710   Działalność usługowa 1 809 752,00 0,00 1 809 752,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 072 300,00 0,00 1 072 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 800,00 830,00 108 630,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 586 675,00 -5 330,00 581 345,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 275,00 -3 000,00 127 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 800,00 -7 000,00 10 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 470,00 -250,00 10 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 078,00 11 500,00 72 578,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 840,00 250,00 2 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 860,00 3 000,00 48 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 933,00 19 000,00 841 933,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 813 000,00 19 000,00 832 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

813 000,00 19 000,00 832 000,00 

Razem: 4 239 775,44 19 000,00 4 258 775,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8070


	UCHWAŁA NR 689/23 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4 - Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz
	Załącznik 5 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023
	Załącznik 6A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023
	Załącznik 6B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023


		2023-12-11T13:39:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




